EDITAL Nº 134/2021
"Torna público que foram expedidos  os seguintes Decretos".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:
Decreto 182/2021 – Determina a obrigatoriedade, aos servidores da Prefeitura Municipal do Município de Vacaria, de Comunicação de homologação de aposentadoria junto ao INSS e estabelece critérios para a vacância do cargo.
Decreto 183/2021 – Abre crédito especial no orçamento em execução.
Decreto 184/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 185/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 186/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 187/2021 – Não foi utilizado este número.
Decreto 188/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 189/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 190/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 191/2021 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 192/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 193/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 194/2021 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 195/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 196/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 197/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 198/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 199/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 200/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 201/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 202/2021 – Reajuste no  valor recebido pela utilização do veículo próprio na execução de atividades a serviço do Município.
Decreto 203/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 204/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 205/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 206/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 207/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 208/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 209/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 210/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 211/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.
Decreto 212/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 213/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 214/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 215/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 216/2021 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto 217/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 218/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Decreto 219/2021 – Revoga o Decreto nº 84/2021.

Decreto 220/2021 – Suplementa Dotação no Orçamento em Execução.

Os interessados pelo conteúdo dos Decretos acima, poderão obtelos junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 14 de setembro de 2021.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)